СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САРАКТАШСКИЙ ПОССОВЕТ
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
очередного тридцать третьего заседания Совета депутатов

муниципального образования Саракташский поссовет
четвертого созыва

30 августа 2023 года п. Саракташ № 165

О присвоении звания
«Почетный гражданин поселка Саракташ»

В соответствии с Уставом муниципального образования Саракташский
поссовет Саракташского района Оренбургской области, решением Совета
депутатов муниципального образования Саракташский поссовет от 30 июня
2023 года № 155 « Об утверждении Положения «О порядке присвоения зва­
ния «Почетный гражданин поселка Саракташ», Положения «О Почетном
гражданине поселка Саракташ», Положения «Об удостоверении Почетного
гражданина поселка Саракташ»,

Совет депутатов муниципального образования Саракташский поссовет

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин поселка Саракташ» Щепано-
вой Светлане Сергеевне.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования Са­
ракташский поссовет по мандатным вопросам, вопросам местного само­
управления, законности, правопорядка, казачества, работе с общественными

и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военно-
служащих(председатель Гронский В.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации МО Саракташский пос­
совет (сарпоссовет.ру).

Разослано: постоянной комиссии, администрации МО Саракташский поссо­
вет, прокуратуре.